The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beatitudo siue beatus e
cum uariis

Ille beatus est qui omnia que uult habet, nec aliquid uult quod non decet.

Augustinus in epistola ad Probam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Probam] Probum P V¹ V² L¹ L²